Baûn Tin Theá Ñaïo Soá 132 ngaøy 4-5-2019

Cảm Nghĩ về Lễ An Vị Thánh Tượng Thiên Nhãn
Thánh Thất Cao Đài Nashville, Tennessee

Ngày 20 & 21, tháng 4, 2019

Ngày 18 tháng 9, 1926 (13 tháng 8 năm Bính Dần),

Ngọc Hoàng Thượng Ðế Viết
Cao Ðài Tiên Ông Ðại Bồ Tát Ma Ha Tát
Giáo Ðạo Nam Phương

Các con, Thầy đã lập thành Thánh Thất; nơi ấy là nhà chung của các con; biết à.
Thầy lại quy Tam Giáo lập thành Tân Luật, trong rằm tháng mười có Đại hội cả Tam Giáo nơi
Thánh Thất. Các con hay à!

Như vậy
mới gọi là Hành Đạo Độ Đời, thức tỉnh nhơn sanh trở về con đường Chánh Giáo của Đức Chí Tôn
tức là “Con Đường Thiêng Liêng Hằng Sống” đó vậy./.
Texas, ngày 26/04/2019 ÂL, 22/03/ Kỷ Hợi

CTS Nguyễn Thị Mỹ Nga Kính Bút.

ĐỌC - CỔ ĐỘNG - YỂM TRỢ
BẢN TIN THẾ ĐẠO
TẬP SAN THẾ ĐẠO
XIN THÀNH THẬT CÁM ƠN